
МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« Qjf 20A4£3. Донецк

МИНИСТЕРСТВОЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО,

Регистрационный
от н?Уми/?ие 20^.

О внесении изменений в приказ
Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики
от 27 февраля 2017 г. 69

В связи со вступлением в силу Федерального Конституционного Закона
Российской Федерации от 04 октября 2022 г. 5—ФКЗ «О принятии в
Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образования в

Российской Федерации нового субъекта - Донецкой Народной
Республики», руководствуясь частями 1, 2 статьи 120 Закона Донецкой
Народной Республики «О таможенном регулировании в Донецкой Народной
Республике», подпунктом и) подпункта 3.1.11, подпунктом 3.1.82 пункта 3.1
раздела III, пунктом 4.2 раздела IV, подпунктом 5.4.15 пункта 5.4 раздела V
Положения о Министерстве доходов и сборов Донецкой Народной Республики,
утвержденного
Республики от 12 сентября 2019 г. 25-20 ,

составе

Постановлением Правительства Донецкой Народной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики от 27 февраля 2017 г. 69 «О
транспортных средств и иных предметов через внешнюю таможенную границу,
проходящую между Донецкой Народной Республикой и третьими странами» (с
изменениями), зарегистрированный
Народной Республики 14 марта 2017 г., регистрационный 1895 (далее -
Приказ), следующие изменения:

перемещении товаров,

Министерстве юстиции Донецкой



2

а) пункт 11 Приказа признать утратившим силу;

б) подпункт в) пункта 2 Приказа признать утратившим силу;

в) в Приложении 1 к Приказу строки 1 - 6, 8 признать утратившими силу;

г) Приложение 2 к Приказу признать утратившим силу.

2. Заместителю директора Департамента правовой работы обеспечить:

а) представление настоящего Приказа на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Донецкой Народной Республики;

б) опубликование настоящего Приказа на официальном сайте Донецкой
Народной Республики.

3. Директору Департамента
информационных технологий обеспечить опубликование настоящего Приказа
на официальном сайте Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики.

аналитического управления и

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на первого
заместителя Министра А.С. Рудакова.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр Д.В. Шмелев




